SCRIPTA

Numéro Scripta : 763

Auteur(s) : Osbert Barberi, du Mesnil-Soret [particulier]

Bénéficiaire(s) : Richard le Page, du Tréport [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1260, avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Osbert, dit Barberi, du Mesnil-Soret, à Richard le Page, du Tréport, d'une pièce de terre au Mesnil-Soret

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CCVI, p. 231-232.

Dissertation critique

Avril 1260 ou 1261 (nouveau style) : Pâques tombe le 4 avril en 1260 et le 24 avril en 1261.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes litteras inspecturi, quod ego Hosbertus, dictus Barberi de Mesnillo Soret, vendidi et concessi Ricardo le Page de Ulteriori Portu et Sarre, uxori sue, pro centum solidis turonensium quos inde premanibus habui, unam pechiam terre sitam in territorio de Mesnillo Soret, et vocatur le Campeel, juxta campum Petri Carite, ex una parte, et juxta dotem Agnetis Deoe, ex altera, et aboutat ad terram Hugonis Billete, ex uno sui termino, et ad terram Thome de Penleio, ex altero ; tenendam et habendam predictam pechiam terre predictis Ricardo et Sarre, per totum cursum vite sue, libere, quiete et pacifice. Et sciendum est quod, si dictus Ricardus ante dictam Sarram, uxorem suam, ab isto seculo migraret, dicta Sarra teneret predictam pechiam terre per totum cursum vite sue ; et similiter, si dicta Sarra ante dictum Ricardum ab isto seculo migraret, dictus Ricardus teneret predictam pechiam terre per totum cursum vite sue ; et si contingerit quod predicta terra remansisset abladiata, quam ultimus dictorum Ricardi et Sarre ab isto seculo migraretur, liceret heredibus aut executoribus ejus facere voluntatem suam de bladis dicte terre, sicuti de proprio catallo dictorum Ricardi et Sarre. Et ego, predictus Hosbertus, et heredes mei predictam pechiam terre, sicut se comportat in longum et in latum, predictis Ricardo et Sarre, vel uni eorum, per totum cursum vite sue, fide nostra prestita corporali, contra omnes tenemur garantizare, super omnia bona nostra mobilia et immobilia, ubicunque fuerint inventa, salvo tamen jure dominico. Quod hoc sit firmum et stabile, ego, predictus Hosbertus, presentem cartam sigillo meo sigillavi. Actum anno Domini M°. CC°. sexagesimo, mense aprilis. Testibus hiis : Michale Carnifice, Johanne Vinchent, Thoma de Penleio, Thoma de Calceia, clerico, Laurencio, dicto Clarembout, et aliis.